1713. » B 92,
Acta visitationis Eecclesiae Mefropolitanae Gnesnensis per [..1

R.D. Ignatium Raczyndski peractae anno Domini 1810. s B 96,
Pamietnik reparacji koSciola metropolitalnego gnieZnieriskiego

Balcera Pstrokonskiego, kan. gnieZnienskiego. A. 1760—1788. » B 112,
Inventarium thesauri et totius ac univensae supelectilis Ecclesiae
Metropolitanae Gnesnensis, iussu et mandato Venerab. Capi-
tuli pro festo matalis sancti Adalberti in anmo 1608 genera-
liter celebrati, per D.D. deputatos R.R. Albertum Lublienski,
Thomam Jossitium IU. Doctorem, eiusdem ecclesiae cano-

nicos, factum ac diligenter conseriptum. , B 118,
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Statuta Ecclesiae Gnezn. Anno 1472, , B 132

. ' . , 1505, , B 134

' ’ ' ,» 14941568, » B 135,

" " ’ ,, 15631717, s B 136.
Liber expensarum. A. 1548—1581. » B 299,

" ” A. 1582—1602. , B 301.

. " A. 1602—1606. ,» B 302,

1 » A. 1606—1620. ,» B 303.

» ’ A. 1806, , B 304,

" » A. 1619—1630. , B 305,

" ’ A, 1649—1669. , B 308.
Liber variarum expensarum 1695—1716. , B 314,
Regestrum proventuum ef expensarum Seminarii Gnesnensis

1603—1701, revisiones bonorum Marchwacz 17256—1727 et

rationes proventuum Bursae Karnkovianae 1622—1648. , B 709.
Fundationis, erectionis ac iurmum omnium incorporationum, unio-

num, ac legatorum, ordinumgue Collegii Poenitentiariorum

Ecclesiae ‘Metropolitanae Gnesnensis accurata descriptio e di-

versis origmalibus archiva quaesita primum, nune demum

per me Paulum Sufflinum Clecensem, 1.U.D., poenitentiarium

Gnesnensem, collecta et in hunc librum redacta. Iussu ac

communi consensu confratrum DD. Poenitentiariorum. In

Anno Domini 1628. , B T4,
Statuta Collegii Vicarorum Almae Ecclesiae Mebropolitanae Gnes-

nensis [eollecta] 1n a. 1769. (Kopie akt od 1498 r.). , B 719,
Liber praesentiarum Vicariorum Cathedralium. A. 1613-—1614, s B 744,
Protocollon actorum Collegii Vicariorum Ecclesiae Metropolitanae

Gnesnensis. A. 1703—1763. » B T,

Puncta archiepiscoporum Capitulo Gnesnensi porrecta et responsa.
A, 1560—1809.
Listy prymasa abpa gnieznmiefiskiego Jana Wezyka (1627—1638),
nry 44, 48, 50, 69b, 102.
Archivum Consistorii (ACons.)
Acta actorum Consistorii Gnesnensis. A. 1433—1434.
" " ' 1 A. 1483.
. . " N A. 1505.
Acta Visitationis Stanislan Lipski de a. 1696.
qunti-nuatio vigitationis generalis per Franciscum Josephum
Kraszkowiski, episcopum Dardaniensem, officialem gen. Gnes-
nensem. a. 1727—1728.
Acta visitationis tam Metropolitanae, quam aliarum ecclesiarum
[..] per R.D. Vincentium & Seve [..] archidiaconum Gnes-
nensem (...] factae sub a.D. 1608.